INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha de actualizacién: 01 de septiembre de 2020

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

Fecha : 13 de septiembre de 2021

IA-SIDE

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos de la Comision

AR

NN

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : N"'C";moi;gis _de
JOSUE LOPEZ SANCHEZ 1038101 298
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
LLEVAR A LA SECRETARIA DE HACIENDA CONVENIO FIRMADO PARA LA APERTURA DEL SARE EN NUEVO CASAS GRANDES
PASAJES
NO. FACTURA FECHA CONCEPTO ESTABLECIMIENTO TOTAL
E125301 05/09/2021 GASOLINA SALVADOR CARBAJAL SANTCYO $470789
GCGET21830 05/09/2021 GASOLINA PETRCMAX SA DE CV $698.32]
LA4736381904 03/09/2021 CASETA GOB. DEL EDO. DE CHIHUAHUA $194.0¢]
MA5839250367 03/09/2021 CASETA GOB. DEL EDO. DE CHIHUAHUA $73.00
MA2848191215 05/09/2021 CASETA GOB. DEL EDO. DE CHIHUAHUA $73.04d]
LA2649630766 05/09/2021 CASETA GOB. DEL EDO. DE CHIHUAHUA $194.
$1,703.21
Cuenta 5137101001 Subcuenta 37201 Origen Programa
VIATICOS
NO. FACTURA FECHA CONCEPTO ESTABLECIMIENTO TOTAL A
5542 03/09/2021 ALIMENTOS OPERADORA BAJA SHRIMP $320.60
F21287 06/09/2021 ALIMENTOS RESTAURANT ARIZONA 594.0"(
G W B
) ‘. P e
Do n @
Aplicacién Contable Viaticos % Total Viaticos $414.01
i !
Cuenta 5137101001 Subcuenta...37504——=0rigen _ Programa
_ _F N Y Q_’i_“_ "'-‘/A'_f
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui ent;-{égqﬁ@?ﬁ . 3( ‘3:.7‘:&?" = GLW@ _ [A 1L Total Gastos $2,117.22
Comisién que desemperie; que los datos contenidosien este'formato son ciertos y que | (-) Pasajes y Viaticos recibidos
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) -$2,117.22
incumplimiento de la Comision como por la falsedad de los datos asentados
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FICHA INFORMATIVA

Cd. Juérez, Chih. a 06 de septiembre del 2021

Relativo al viaje a la Ciudad de Chihuahua el dia 03 de septiembre del presente afio, con
motivo de entregar en Secretaria de Hacienda el convenio SARE con el municipio de
Nuevo Casas Grandes, estoy presentando facturas (21830 y E 125301 por $698.32 y 470.89
respectivamente). de combustible con fecha de 05 de septiembre debido a que por

motivos personales tuve que quedarme en la ciudad de Chihuahua. Cabe mencionar que
de Cd. Judrez sali con el tanque lleno.

Josué Lopez Sanchez




SALVADOR CARBAJAL SANTQYOQ

E11178 / RFC CASS370724E43
CARR. PANAMERICANA, No.
KM 330 141.38
CD.JUAREZ SAMALAYUCA, CHIHUAHUA
C.P. 32730, MEXICQ

TEL/FAX:
I: EM a = DIRECCION DE EXPEDICION: /
= CD/JUAREZ

CARRETERA PANAMERICANA KM 330 141.38 No.
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 32740
REGIMEN FISCAL:
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLAVE PEMEX: 0000115298 FACTURA No. E 125301
FOLIO FISCAL 47570544-f447-425f-949f-229f4d390d04
LUGAR DE EXPEDICION 32000
£
FECHA: 2021-09-05 HORA: 17:05:53 R.F.C.: GEC981004RE5 /’/ USO CFDI: GO3 Gastos en general
CLIENTE: 742 ’

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601

OBRERA

CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31350

Cantidad | U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precie Unitario Importe Descuento

25.4950 LTRLlitros ruworseeessoescazze 15101515 32012 PEMEX PREMIUM @ (Despacho $17.142656 $437.05 $0.00
5093728-0)

Sello Digital del Emisor:

LZtTzbJaRa5YJKiLqwpBzsm9rPQIzFDN1 53bwss2xwnmLQIDFMNSIXuoknwPpy+v8Zh/5UTj9zY9DIYUETsYzIGK]UH9sfz87SpYLrceelsBj/LgwrTGKxH LrOpZMFKse/M6/4/5Ntug
IWI+7X[BcGegtGIOVS02KeNeDfZADXGWAOS/vIzYNGKLIOtTag3L18pTsLn NWPeJTBImsZb+73YR3croV8J3XmQxRe5r+FHplbx2uErp7mOUCZ7/rAOLjFiabsrVBDIKKPVSBUdYpe
OMunefESCIgwX/RdTUp53noiKdjFrH/kIZAWQYpUWE2h7iZEnS/LIAEd+ugP88XA==

Sello del SAT:

UUdWL59pKC2yVD5SIsqDg+YfTI6z5qkvegBz2/pW-+lsa8a/WeXIEc nOQzS7U Likt5paElAztvp7PiKmeBdb4GsDZfkgbRwybLBzZtdoN2tE4FcdzX 7kfgvd2a3 ThoXW3oChaAtl4Xz

CwWTyymL1b7EMagk7iblf6H+NUbhwmiG8Key8ruDUgRwjWFGBQIKSEM7uMQE2UPzHK1yzJyOlkx1 VxgOan+FZylInPYADbdpTwMSDbABJVXAMEIBFXO/QZ2aKWywVbqvCW3
TEA4IP+GUTOojt7NojhGOagRgPZIPW7YkGp2EUouApKpvD 1 5bGnVGf54m0dcT+308+wipQsqw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[[1.1]147570544-1447-425{-949f-229f4d390d04]2021-09-05T18:06:05|EDI101 020E93|LZtTzbJaRa5YJKfLqwpBzsmarPQIzFDN153bwss2xwnmLQIDFMNS5IXuoknwPpy-+v8Zh/5UT]
9zYIDIYUETsYzIGKjUH9s{z87SpY LrceelsBj/LgwrTGKxHLrOpZMFKse/! ME/4/5Ntug9W1+7Xj8cGegtGIIVS02KeNe DIizADXGWAO3/vIzYNGKLIOtTag3L 18pTsLnNWPeJ TBImsZo+

‘.’3YRScroVSJSXmQxHeSr+FHpibx2uEzp?mOUCz?frAOLjFiaherBDIkKPV5BUdeeOMunefEQCIng/RdTUpSSnoideFrH/kI7AWQYpUwE2h7iZEn8/LIAEd+ugPSSXA==|OOOD1 0
00000506267356||
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Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: |

RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99

SUBTOTAL $437.05
LV.A. 8.00% $33.84
TOTAL $470.8

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2021-09-05T17:05:53 - Fecha y hora de certificacién: 2021-09-05T18:06:05
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificade del Emisor: 00001000000407691269 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Paaina: 1/1



PETROMAX SA. DE CV. FACTURA

PET040903DH1
Avenida Munich 195 Cuauhtémoc,’ Serie: GCGET Folio: 21830
San Nicolas de los Garza, Nuevo Leon,
Mexico

C.P. 66450, México Tel.

601 - General de Ley Personas Morales

Fecha: 2021-09-05T13:16:18

UUID: 63cBect9-f215-4a66-8fa2-4366318db213

Lugar de Expedicion: 31115 l Tipo de Comprobante: INGRESO

VENDIDO A: / = e
GECY981004RES N° de estacion: 6264

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Forma de Pago: 01 - Efectivo

Uso del CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL Candiclanes de paga: {Taaneda: XN
Cantidad Unidad N° id. Clave Descripcion Precio Importe Descuento
Medida Producto Unitario
Ticket: 469830 Fecha Ticket: 2021-09-05 73;13:09
33.269 LTR PL/10767/EXP/ES/2015-469830 15101514 MAGNA $18.157143 $604.07 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
$588.05 002 0.160000 Tasa 94.25 Traslado
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I $604.07
CFDT Relacionado: - oY $94.25
No® Centificado del SAT:00001000000505750848 |
Fecha y hora de certificacion:2021-09-05T14:14:27 Total del Comprobante: $698.32
"~
i Importe en Letras: SEISCIENTOS NOVENTA'Y OCHO PESOS 320000/100 MXN |
Sello del emisor: JaxEQSRFOCqUia3PwisEvOVMCYD3mSrDoUEG3xMEgMzHeS5A0] GlikwhtSNLgoRHudd59XvptKoM2Y Pgd397bHhNh8ulr8RbRejjOUmbhuSgFWbBotacmGTIRFZ5Qvg DiMbdCokUdP

YwhZ{l1RxaX0I5J4wAAkHg 1A0R20CAd/gHHNIRNkTBgTzN3bACUPTIiNAYPCE|BZ/SEF4S4LQWOVKXUZheddhkvEBoBeE+KS3VmE5C0aEuBodrRaP /vuetrHoOGBbZhHgtn 1 XnbhDz8W
/+PKhmaVbhLdeTaSpuJNbxIS8RglyGJPE/Zt8SAddMYILVeeiFxOamord3iw==

Sello digital del SAT:  i+LVgILIPKD71LXa84Z37OXflpnhbzNfnlIViiNBfi1w8rd2rQoXzZ0lswgOyIV38fm8pUBIF 1jjjEgd4JO1eLmn+ DY CloVdan2jwnIwiFO/vSbNUGRGIvIILAUMNSaX TIGTTs
friNGhKsiO0JY/gLsQIQ2RVBAOMIVIKYN+IC5XmjgD5zV8LzaVoNODECUoVZ2HvgDreFjcVFDzMLoCx{G 1m9e25MKo/Rk Y bUIE3PrWwtUGashrld7 YeiTaPgzP0578683CkB+LoK
yqwDOkBszLJxCyPxKBRZFpxVTIGMPQz6sCkmWix4ufN/OQwTxuBY YZHqCyxbxz/nZC0zvHxkOgw==

Cadena original del Complemento de Certificacion del SAT:

|I1.1]63c6ec69-1215-4266-8fa2-4366318db213]2021-09-05T 14:14:27|AUR 100128NN3|JaxEQSRFOCqUia3PwisEvOVMCYD3mSrDoUEG3xMEgMzHeS5AQ|GlkwhtSNLgoRHUdd39XvptKoM2YPgd397bHhNASUIrS
RbRejjOUmMbhuSgFWb8otacmGTIRFZ5QvaDiMbdCokUdPYwhZ /1 Ran0I5J4wAAng1ADRZUCAdIgHHNthkTSgTzN3bA::UpTIﬂnAYPfCEiBZISEF4S4LQw0vKXUZhthkvEGQBE,IE*?SVmSSCOaEuBDQrRaPivueeroC

ZhHgtn1Xnbh DzQWI+PKhma\fbhLdeTaSpuJthlSBRglyGJPBt‘ZtSSAdjdMYILVoeinOanord3|w==iOOOG‘I000000505750%_@‘]‘\ {7,: "1‘
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscales; sin embargo, aun estd pendiente su publicacién por lo
que puede ser modificado.

Pig1de1 Hecha per Konesh Scluciones



' GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Jas YILLA AHUMADA Fecha: 03/09/202115%:58'
40 TO1A Sentido: NORTE-SUR

¢ fa: 194.00 Carril: 4B
x: (+0) 0,00 Folio: 0736381

Importe Total: 194,00
FACTURACION: [ A4736381904
.0 de un siniestro reporte innediatawente al 800 800 28 80 o al 01 800 %.
y proporcionar el numero de polizal950118974
vowive su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emision de sus comp

#izsales solo tendra vigencia de 45 dias naturales a partir de la fecha de expec
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GOBIFRNG DEL. ESTADO DE CHIHUAHUA
GERECHO POl USO DE - CARKETERAS DE CUOTA

) wie
ot SACRAMENTO Facha:  05/06/2021 A3 44,
TRge, w7 1010 Sentidu: SUR-NOKTE
e, 3. 00 Carrils 24
L () 0.00 Folio: 0248191

[mpor te Total: 73.00-7

; . FACTURACION: MA2B4B181215
kn siniestro reparte inmediatonente al 800 800 26 80 o al
y proporcionsr el numero de polizal950116574

af

Cnn erun < ket y no lo exponga ot calor, para realizar la entsion do sus ¢
scales solo tendra vigencia de 65 diag u*urales a partir de la fecha do ¢
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHD POR USO DE CARRETERAS DE CUQTA

- ata: SACRAMENTO Fecha: 03/08/2021 10:33:50
s8: TO1A Sentido: NORTE-SUR
i-oifas 73,00 Carril; 5B
2 Exe (+0) 0,00 Folio: 0838250

Importe Total: 73.00~
FACTURACION: MA5839250367
£ iso do un siniestro reporte inmediatanente al 800 800 28 80 o al 8OO 2¢
y proporcionar el numero de polizal350118974
srve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emision de sus comp
seales solo tendra vigencia de 45 dias naturales a partir de la fecha de expe
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GOBIERNO DEL. ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

“ta: VILLA AHUMADA Fecha: 05/09/2021 (5’22 00
w30 TO1A Sentido: SUR-NORTE

i fa: 194,00 Carril: 24

~ Ex: (+0) 0,00 Folio: 0649630

Importe Total: 194.00
FACTURACION: LA?649630766
-0 do un siniestro roporte innediatanente al 800 800 28 80 o al 01 800 288 §7
y proporcionar el nunero de polizal950118974
iva su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emision do sus compr obant
" crales solo tendra vigencia de 45 dias naturzles a partir de 1a feshs

AR

hﬁ m

=




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

OPERADORA BAJA SHRIMP AND BEER S DE RL 76b2585a-21a9-4235-a502-73d958a3f401 j“?
DE CV 3
- SERIE FOLIO |
OBS111202BN5 5542
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
{ FECHA Y HORA |
BOULEVARD ANTONIO ORTIZ MENA, No. Ext 3204, Col. 2021/09/03 17:17:01
LOMAS DEL SANTUARIO, C.P. 31205,
Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: | - Ingreso
Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma Pago: 04 - Tarjeta de Crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo Cambio: 1
Certificado Emisor: 00001000000500850201
Certificade SAT: 00001000000408254801
Lugar de Expedicion: 31205
RFC: GECOB1004RE RFC Proveedor de Certificacion: LSO1306189R5
Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha y Hora de Certificacion: 2021-09-06T16:57:02
USO CFDi: GO03 - Gastos en general /

C.P. 31350

r"fs*”ﬂ’mmn“*ﬂm?"'% D ; G : : ‘
1 E48 - Unidad de servicio 90101501 90101 501 Restaurantes folio 96287 $0.0 $ 275. BG $ 275.86

IMPUE-ST(.)[S) IPOR CDNCEP.';'O(S} ) im.p;ﬁesm Tipo Base Tipo Factor  Tasa oCuota Importe
002-IVA  Trasladado  275.86 Tasa 0.160000 44,14
TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL $275.86
IVA TASA 16% $44.14
\ TOTAL $ 320.00 /
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SERIE Y FOLIO: F21287

= &4 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

2 m 3 00001000000504508008 06/09/2021 08:28:17 a. m.
;r [ {’ NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000408254801 06/09/2021 09:28:17 a. m.
ARIZONA :
1987
FOLIO FISCAL: 570F7D60-13EA-45AE-O9FAA-SE2ZDAOCEABB7
EMISOR RECEPTO ] .
NOMBRE: RESTAURANT ARIZONA SA DE CV NOMBRE: GOBIERNO DEL ADO DE CHIHUAHUA
RFC: RAR951204AK8 RFC: GEC981004RE
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO03 - Gastos en general
DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 32800 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE- Pago en una sola exhibicién MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101501 ce2 1.00 87811 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $81.04 $0.00 $81.04
MPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $12.97
OBSERVACIONES: FOLIO(FECHA): 87811(03/09/2021 §8:04:34)
SUBTOTAL $81.04
002 - IVA Tasa 16.00 % $12.97
SON: NOVENTA Y CUATRO PESOS, 1/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $12,97
- . TOTAL 4.01
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT ;
CLAVE SAT DESCRIPCION i’
90101501 Restaurantes
cs2 Uno
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERILFICQGON LS0O1306189R5

[11.1]5707d60-13ea-45ae-9faa-9e2dalc6abb7|2021-09- £
06T09:28:17|LSO1306189R5|PYVZAQDF]9FGCI/L1vdA8I1 SCPuonBgfhhnCABIjESLdZEBJVOKJyaKTSSrﬁj?nGU Y‘3zIDJ+%yN&b_I;EB‘uCn§ME\@'ZT2ZA|SZZYqLQrdreanO

JKY/q95jV8HjesntPFJLeXS2EehnAFqZR3kLo9ZFeF MMH]Eyyxzt/8nSI1d3LRXBBjHCrusS1 kAJkngntszchAEVchuGCIZABELJ7FI2?MOBg4FQSVSaGKFbILZQHLLJ
ODRhkIuGNtVQaVAZTIXSCT.}BvZqu13P52]k31YMUVB?AAYtLLDRUSSUtWhDXthhOJF3Cmequ7JS1|DIVI?EWeOY48f5quww |000010000004082548011|

- - m--r-m ere :;-

sem L1 oer LUl
"o q..n .l
—fi[W] SELLO DIGITAL DEL CFDI 6\ g

- =
_-al‘:n nV\I‘fA(\hl::QI:(“{"i.'I 1ud AR C;PPn:n?fBthhnCABl|ESLd2361\)OKJyaKTSSrDJInGLIE|4{Y3zflJ++yN*HGDCrTgMAdT2A|5zZYqLQrdreanOJK
“ABELJ7FI27MO0Bg

\\\ j : égg @{@S & 0.___ 'stibv7EWeOY4

= \
5 = H T E a2 =
2 = i =5 o c"-
= i i = - - - = = = =
:;.: = }i i oo <5 - = = =
':;_, . H i1 O N Sy I — [ 3 =
> i i L o S 2 ; = -
- - H Hi ~
E]"i"l-'u- o il i S E = = & T aYE1GFVGFWrKd
= A i I == [ =2 9.;:__ - IgNGOPVCnBTU4
-0 o3 i i = eSS F = IRduWQevoi6ep3
== -mg il 1 o S8uw B =
SSI= g i o === 4= =
ShEP-S=E it <C L 7 ot A <=
ESTE DOC ESLT 81 = El =3 ==a %EE % == 5 FISCALESALPAGO
NOYUI O == i = 3 =< L.
HEe _Swmy o~ sy S 2E SEFX & Z2g <
EESESZel 2o ;i oo =< = = == =
= Sl ZE Oyl o z== =] == = 5~I :
g;uzzdie == g5 Zrao o S22 : BT -
Ese=2 = =4 ST > = %%F‘;& m 5
SETES 8 < 8! @58 I 853 FERE Z
Ux = i e = = SOEO Cigi—tr 53— T
== 0 L n — = =N o Exo=m EBEae oS
7 =Y t = SN g o L ] - S0 il oo b
w = ;g :_zf.’:._“c'—;: [ W = |35 <T — i e L= P~ (3?
o = R = =] = == oSS =
= -'I -_,___E____‘_':._:; [ b1 = b p ] O T E == - 36
Heem 2T T a L) i Z=Ex i <SS o f=}
- S A - = = LUl L2 2 OF et = ] O3 =
= FEEQ == = - — ST IOESEESE

Hoja1de1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2021-104-298

BUENO POR: 2,117.18 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2021
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,117.18 PESOS

POR CONCEPTO DE: LLEVAR A SECRETARIA DE HACIENDA CONVENIO FIRMADO PARA LA APERTURA DEL SARE EN NUEVO CASAS
GRANDES

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:JOSUE LOPEZ SANCHEZ PERIODO:03-SEP-21-03-SEP-21
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:PROPIO NO. EMPLEADO:1038101

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10411001-391-1S050B1-C0201-E205T2-36-1110121-00000000 1,703.17
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10411001-391-1S050B1-C0201-E205T2-36-1110121-00000000 414.01

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER:589 | RENDIMIENTOQ:10 | PRECIO / LITRQ:19.85 l COMBUSTIBLE:1169.17 L OTROS GASTOS: I CASETAS:534
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1703.17
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOQCHE DIA NOCHE
MEXIC | cHIHUAHUA | CHIHUAHUA- 03-SEP-21 03-SEP-21 1 0 414.01 0.00 41401 0.00 47401
(] CHIHUAHUA
' TOTAL VIATICO:414.01

TOTAL:2,117.18

LI
ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME CO
5 DIAS HABILES CONFORMI
CHIHUAHUA Y DE LA NORMA
DE ESTA DEPENDENCIA:

PROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACICON EN UN PLAZO NO MAYOR DE
L\ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTE D Y RACHDNALIDAD DEL GASTO PUBLICC EN EL ESTADO DE
AD APH'CABLE' MISMCS QUE FORMARAN|PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI BRE BAJO LA F{ESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

\

AUTORIZO /
GOMEZ GARCIA, G\
ASESOR TEcmBe

UEL
DIRECTCOR ADMINIST TIVO
OBSERVACIONES:

JOSUE LOPEZ SANCHEZ

CONFUNDAMENTO EN LC DISF‘UESTO POR LOS ARTCULQS 27 FRACCION ||I, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESJO SOB)

NUMERALES 41, 57, 152, 153..263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTC DE LA LEY DE IMPUESTC SOBRE LA RENTA Y'CON

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS Eﬂb ECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE
|

LA RENTA, ASI COMO EN LOS
FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
RACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
V1-2021-104-298

OFICIO DE COMISION

JOSUE LOPEZ SANCHEZ
PUESTO: ASESOR TECNICO
10411001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: LLEVAR A SECRETARIA DE HACIENDA CONVENIO FIRMADO PARA LA APERTURA DEL SARE EN NUEVO
CASAS GRANDES

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: PROPIO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA 03-SEP-21 - 03-SEP-21

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZG/ ;
GOMEZ GARGIA, GRACIELA
ASESOR TECNICO




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2021-104-298

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JOSUE LOPEZ SANCHEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
03-SEP-21 03-SEP-21 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIV%

N/

AUTORIZO™ EZ
GOMEZ GARCIA\GRAC
ASESOR TECNICO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2021-104-298

XXVIRPOO2

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMBRE DEL COMISIONADO: JOSUE LOPEZ SANCHEZ

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

1038101

NO. EMPLEADO:

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
LLEVAR A FIRMAR CON EL SECRETARIC DE HACIENDA EL CONVENIO SARE ENTRE ESTADC Y MUNICIPIO DE NUEVO CASAS GRANDES

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
SE DEJO EN LAS OFICINAS DE HACIENDA DICHO CONTRATO CONTANDO CON EL OFICIO DE DE RECEPCION POR PARTE DE

DICHA SECRETARIA

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
DEJAR LISTO EL CONVENIO PARA QUE SE INICIE LAS OPERACIONES DE SARE EN EL MUNICIPIO DE NUEVO CASAS GRANDES.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE OBTUVO FIRMA DE RECIBIDO POR PARTE DE LA SRIA. DE HACIENDA

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

101-5137101001-37501-101-999989-000-000-10411001-391-18050B1-C0201-E205T2-36-1110121-00000000
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10411001-391-1805081-C0201-E205T2-36-1110121-00000000

IMPORTE NETO

1,915.00
889.94

TOTAL 2,804.94

DECLARQ BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTC POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA

PROVEEDOR

IMPORTE

L\
|
i
1
\
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOXAL COMPROBADO:
FACT@Q_ S5, ) ERQGADO:
/,‘ / H /
i WV 4
\ | :\\J’//_/-// &
AUTORIZO\ P Rmso
GOMEZ GARCIA, GRACIELA GARCIA SPINJOLA |MIGUEL

DIRECTORA DE GOMERCIQ,

L .
/ |

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

BENERCIARIO
JOSUE LOPEASANCHEZ




